

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova dětského hřiště U Sparty k.ú. Bubeneč, Praha 7	JKSO	
Název objektu	Vodovodní přípojky PEHD De50 a De25 vč vodoměrné šachty	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	MČ Praha 7	IČ	DIČ
Projektant	Ing. Robert Kubý		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. Robert Kubý	13.09.2011	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	68 992,40	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		6 579,63
2		Montáž	194 192,60	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		5 263,70
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		5 263,70
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		263 185,00	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		17 107,03
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Součet 7, 12, 19-22		280 292,03
		24	10 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	20 %	280 292,03 DPH	56 058,50
Objednatel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		336 350,53
		E	Přípočty a odpočty		
Datum a podpis	Razítko	27	Dodávky objednatele		0,00
Zhotovitel		28	Klouzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnění + -		0,00
Datum a podpis	Razítko				

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova dětského hřiště U Sparty k.ú. Bubeneč, Praha 7
Objekt: Vodovodní přípojky PEHD De50 a De25 vč vodoměrné šachty
Část:
JKSO:

Objednatel: MČ Praha 7
Zhotovitel:
Datum: 29.9.2011

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
1	Zemní práce	126 472,71
4	Vodorovné konstrukce	4 369,00
5	Komunikace	25 253,15
8	Trubní vedení	70 566,38
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 815,79
99	Přesun hmot	10 293,94
OST	OST	0,00
O01	Ostatní	21 414,03
	<u>Celkem</u>	<u>263 185,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Obnova dětského hřiště U Sparty k.ú. Bubeneč, Praha 7
Objekt: Vodovodní přípojky PEHD De50 a De25 vč vodoměrné šachty
Část:
JKSO:

Objednatel: MČ Praha 7
Zhotovitel:
Datum: 29.9.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV					
	D		1	Zemní práce				126 472,71	
1	K	PK	113107143a	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 130 mm	m2	11,200	260,00	2 912,00	20,0
2	K	PK	113107131a	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 120 mm	m2	11,200	510,00	5 712,00	20,0
3	K	PK	113107113a	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 250 mm	m2	7,000	220,00	1 540,00	20,0
4	K	PK	113107142a	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 80 mm	m2	3,250	160,00	520,00	20,0
5	K	PK	113107112a	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 150 mm	m2	2,500	120,00	300,00	20,0
6	K	PK	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	1,200	250,00	300,00	20,0
7	K	PK	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	7,200	175,00	1 260,00	20,0
8	K	PK	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	5,080	160,00	812,80	20,0
9	K	PK	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	27,380	355,00	9 719,90	20,0
10	K	PK	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	13,690	25,00	342,25	20,0
11	K	PK	132202202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	27,380	910,00	24 915,80	20,0
12	K	PK	132202209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	13,690	160,00	2 190,40	20,0
13	K	PK	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	123,420	110,00	13 576,20	20,0
14	K	PK	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	123,420	60,00	7 405,20	20,0
15	K	PK	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	27,380	84,00	2 299,92	20,0
16	K	PK	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	54,760	296,00	16 208,96	20,0
17	K	PK	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	35,130	120,00	4 215,60	20,0
18	M	MAT	583373450	Štěrkopísek frakce 0-32 třída C	t	72,170	234,00	16 887,78	20,0
19	K	PK	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	11,760	360,00	4 233,60	20,0
20	M	MAT	583373030	Štěrkopísek frakce 0-8	t	24,170	255,00	6 163,35	20,0
21	K	PK	167101101	Nakládání ornice z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,080	174,00	883,92	20,0
22	K	PK	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	5,080	70,00	355,60	20,0
23	K	PK	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	33,890	56,00	1 897,84	20,0

24	K	PK	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	33,890	50,00	1 694,50	20,0
25	M	MAT	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	1,017	123,00	125,09	20,0
	D		4	Vodorovné konstrukce				4 369,00	
26	K	PK	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	5,140	850,00	4 369,00	20,0
	D		5	Komunikace				25 253,15	
27	K	PK	578142115	Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	11,200	476,00	5 331,20	20,0
28	K	PK	565165112D	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 90 mm š do 3 m	m2	11,200	631,00	7 067,20	20,0
29	K	PK	567122111D	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	m2	11,200	320,00	3 584,00	20,0
30	K	PK	564271111D	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 250 mm	m2	7,000	303,00	2 121,00	20,0
31	K	PK	578132113	Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3,250	357,00	1 160,25	20,0
32	K	PK	565135111D	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	3,250	350,00	1 137,50	20,0
33	K	PK	564251111D	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	2,500	160,00	400,00	20,0
34	K	PK	919731122a	Dilatační spára styčné plochy krytu živičného tl.do 100 vč.řezání	m	21,000	212,00	4 452,00	20,0
	D		8	Trubní vedení				70 566,38	
35	K	PK	871151121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 25 mm	m	25,500	20,00	510,00	20,0
36	M	MAT	286137510	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 25 x 3,5 mm	m	25,900	16,90	437,71	20,0
37	K	PK	871181121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 50 mm	m	11,700	26,00	304,20	20,0
38	M	MAT	286137540	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 50 x 6,9 mm	m	11,860	51,20	607,23	20,0
39	K	PK	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	20,0
40	M	MAT	422735081	pas navrtávací z řadu DN 100 L na PE HD De 50 se šoupětem De 50	kus	1,000	4 950,00	4 950,00	20,0
41	K	PK	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	350,00	350,00	20,0
42	M	MAT	422913520a	poklop litinový Y4504-šoupátkový	kus	1,000	912,00	912,00	20,0
43	M	MAT	422200002a	tvárnice pod poklop šoupátkový	kus	1,000	176,00	176,00	20,0
44	K	PK	893812113	Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP samonosné pro běžné zatížení plochy do 1,1 m2 hloubky do 1,6 m	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	20,0
45	M	MAT	562305550a	šachta vodoměrná vnitřní rozměry 1,7x1,0 x1,6 vč.stupadel	kus	1,000	28 500,00	28 500,00	20,0
46	M	MAT	422901000	vystrojení vodoměrnou soustavou dle TZ	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	20,0
47	K	PK	899102111	Osazení poklopu vodoměrné šachty	kus	1,000	690,00	690,00	20,0
48	M	MAT	286617480	poklop průměr 600,únosnost A 15	kus	1,000	1 740,00	1 740,00	20,0
49	K	PK	892233111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	37,200	33,00	1 227,60	20,0
50	K	PK	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80	m	37,200	22,00	818,40	20,0
51	K	PK	892372111	Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách	kus	3,000	6 000,00	18 000,00	20,0
52	K	PK	899713111a	Orientační tabulky	kus	1,000	250,00	250,00	20,0
53	M	MAT	552506700a	identifikační vodič	m	37,200	26,70	993,24	20,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				4 815,79	
54	K	PK	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	21,000	150,00	3 150,00	20,0

55	K	PK	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	10,747	47,00	505,11	20,0
56	K	PK	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	96,723	12,00	1 160,68	20,0
	D		99	Přesun hmot				10 293,94	
57	K	PK	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	10,951	940,00	10 293,94	20,0
	D		OST	OST					
	D		001	Ostatní				21 414,03	
58	K	PK	0001	Poplatek za skládku - zemina	m3	54,760	350,00	19 166,00	20,0
59	K	PK	0002	Skládkovné suť - živice	t	4,127	264,00	1 089,53	20,0
60	K	PK	0003	Skládkovné - suť	t	6,620	175,00	1 158,50	20,0
				<u>Celkem</u>				<u>263 185,00</u>	